029
タイヤレバー
品番 刃先幅(mm) 刃先厚(mm) 軸長(mm) 全長(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
6675 16 1 170 280 3,675 3,500
a薄い先端部によりタイヤとホイールのすき間へのアクセスが容易
a握りやすいマルチクラフトハンドル採用
クリップクランプツール
品番 口開幅(mm) 口奥行き(mm) 軸長(mm) 全長(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
671-6 7.5 6 110 215 2,898 2,760
671-10 12.5 9 120 230 2,898 2,760
671CN 671-6,10の2本セット 5,544 5,280
a車の内装の内張り外しに
<セット内容：671CN>  671-6,10
スクレーパー
品番 刃先幅x厚(mm) 軸長 全長(mm) 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
674-8-145 24x2 145 255 146 4,410 4,200
a握りやすいマルチクラフトハンドル採用
aシールスクレーパー
ホースプラッカー
品番 軸長(mm) 全長(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
7672 90 200 2,037 1,940
7673 100 205 2,037 1,940
7674CN 7672,7673の2本セット 3,801 3,620
aホースの引抜き作業や、固着したホース等のはがし作業に最適
ピックツールセット
品番 セット内容 税込価格（¥）税抜（¥）
7680CN   7675、7676、7678、7679の4本組 4,305 4,100
7681CN 7675、7676、7678、7679の4本組・ケース付き 6,174 5,880
a軸根元にローレット加工を施しています。
a先端が他社に比べて丸みを帯びており、対象物に傷がつき難い工
夫もされています。
マグネタイザー
品番 サイズ（mm） 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
500CN φ41×12 16 1,344 1,280
a着磁・脱磁が可能なPBオリジナルマグネタイザー
ドライバーホルダー
品番 ホールド数 質量（g） 税込価格（¥）税抜（¥）
505S 3～4本 30 1,890 1,800
505M 5～6本 47 2,289 2,180
505L 8～9本 50 2,793 2,660
aレール内部にスプリングを内蔵した本格的なホルダー。
ヤスリ用ハンドル（レッド）
品番 全長(mm) 適合ヤスリサイズ(”) 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
1200-60 60 special（＜3） 12 336 320
1200-70 70 special（＜3） 19 357 340
1200-80 80 3-4 28 462 440
1200-90 90 4-5 40 588 560
1200-100 100 5-8 54 756 720
1200-110 110 8-10 71 903 860
1200-125 125 10-14 102 1,134 1,080
1200-140 140 16and up 143 1,386 1,320
aPB独自のプラスチックで作られたハンドルは優れた耐衝撃性があ
り非常に丈夫です。長期的に見ると、通常の木柄よりも長い寿命と
なります。
a手のひらにフィットする形状です。
ヤスリ用ハンドル（ブルー）
品番 全長(mm) 適合ヤスリサイズ(”) 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
1200-60BL 60 special（＜3） 12 336 320
1200-70BL 70 special（＜3） 19 357 340
1200-80BL 80 3-4 28 462 440
1200-90BL 90 4-5 40 588 560
1200-100BL 100 5-8 54 756 720
1200-110BL 110 8-10 71 903 860
1200-125BL 125 10-14 102 1,134 1,080
1200-140BL 140 16and up 143 1,386 1,320
aPB独自のプラスチックで作られたハンドルは優れた耐衝撃性があ
り非常に丈夫です。長期的に見ると、通常の木柄よりも長い寿命と
なります。
a手のひらにフィットする形状です。
ヤスリ用ハンドル（イエロー）
品番 全長(mm) 適合ヤスリサイズ(”) 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
1200-60YE 60 special（＜3） 12 336 320
1200-70YE 70 special（＜3） 19 357 340
1200-80YE 80 3-4 28 462 440
1200-90YE 90 4-5 40 588 560
1200-100YE 100 5-8 54 756 720
1200-110YE 110 8-10 71 903 860
1200-125YE 125 10-14 102 1,134 1,080
1200-140YE 140 16and up 143 1,386 1,320
aPB独自のプラスチックで作られたハンドルは優れた耐衝撃性があ
り非常に丈夫です。長期的に見ると、通常の木柄よりも長い寿命と
なります。
a手のひらにフィットする形状です。
ピックツール
品番 タイプ 軸長(mm) 全長(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
7675 120°先曲がり 80 150 1,407 1,340
7676 ストレート 83 153 1,050 1,000
7678 125°先曲がり 81 151 1,155 1,100
7679 90°先曲がり 80 150 1,050 1,000
a軸根元にローレット加工を施しています。
a先端が他社に比べて丸みを帯びており、対象物に傷がつき難い工
夫もされています。
aOリングや端子のストッパー外しに。
7675
7676
7678
7679
ヤスリ用ハンドル（グリーン）
品番 全長(mm) 適合ヤスリサイズ(”) 質量(g) 税込価格（¥）税抜（¥）
1200-60GR 60 special（＜3） 12 336 320
1200-70GR 70 special（＜3） 19 357 340
1200-80GR 80 3-4 28 462 440
1200-90GR 90 4-5 40 588 560
1200-100GR 100 5-8 54 756 720
1200-110GR 110 8-10 71 903 860
1200-125GR 125 10-14 102 1,134 1,080
1200-140GR 140 16and up 143 1,386 1,320
aPB独自のプラスチックで作られたハンドルは優れた耐衝撃性があ
り非常に丈夫です。長期的に見ると、通常の木柄よりも長い寿命と
なります。
a手のひらにフィットする形状です。
7680 7681
■消費税は5％計算です。（小数点以下は四捨五入にて計算）　■PB メーカーコード：000501
KNIPEX
STAHLW
ILLE
KUKKO
TURNUS
DUM
ONT
PRESSOL
RIDGID
LENOX
KUNY'S
PLANO
STREAM
LIGHT
SIGNET
BOSCH
FRAISA
SPHINX
M
IKRON TOOL
PROCHI
OTHERS
ABW
PB SWISS TOOLS
タイヤレバー／ホースプラッカー／ピックツール／ヤスリハンドル